
Forma 

uznání
Předmět nového plánu

Předmět nového 

plánu - zkratka

1) Aplikovaná matematika a fyzika N_APM

1) Statické řešení konstrukcí N_SRK

1) Udržitelná výstavba budov N_UVB

1) Konstrukce staveb I. N_KST_1a

2) Projekt I. N_PJK_1

1) Geotechnika, zakládání a podzemní stavitelství N_GZP

2) Diagnostika nosných konstrukcí N_DNK

2) Obnova nosných konstrukcí N_ONK

1) Konstrukce staveb II. N_KST_2a

2) Projekt II. N_PJK_2

4) Projekt III. N_PJK_3

4) Building Information Management N_BIM_a

Diplomový seminář N_DIS

2) Diplomová práce N_DPR

1)

2) 

3)

4) 

Uznání předmětů řešeno individuálně několika způsoby:

Předmět nové akreditace řešen formou uznání souborem několika předmětů, které svou anotací dokáží nahradit nový předmět.

Předmět nové akreditace je uznán za předmět staré akreditace, který odpovídá anotaci předmětu staré akreditace.

Předmět nově akreditace zůstává svým názvem stejný jako u akreditace staré, pouze aktualizovaný. U něktetých předmětů došlo k lehké úpravě kreditů na základě 

nových standardů.

Předmět nově akreditace má lehce pozměněný název, ovšem náplň předmětu je obdobná předmětu staré akreditace. Anotace je taktéž obdobná, proto je předmět 

uznatelný. U některých předmětů došlo k lehké úpravě kreditů na základě nových standardů.



Lze uznat za předmět starého plánu
Předmět starého plánu - 

zkratka

Aplikovaná matematika a fyzika N_AMF

Statistické řešení konstrukcí N_SRK

Udržitelná výstavba budov N_UVB

Konstrukce staveb I. N_KST_1

Ateliér I. N_ATE_1

Geotechnika, zakládání a podzemní stavitelství N_GZP

Diagnostika staveb a zkušebnictví N_DSZ

Poruchy a rekonstrukce staveb N_PAR

Konstrukce staveb II. N_KST_2

Ateliér II. N_ATE_2

Uznat za soubor předmětů Ateliér I. a II. N_ATE_1, N_ATE_2

BOZP na staveništi a manipulační technika, Udržitelná výstavba budov uznat za soubor předmětů N_BMP a N_UVB

uznat pouze těm, kteří mají již splněnou Diplomovou práci N_DIP

Diplomový projekt N_DIP

Předmět nové akreditace řešen formou uznání souborem několika předmětů, které svou anotací dokáží nahradit nový předmět.

Předmět nové akreditace je uznán za předmět staré akreditace, který odpovídá anotaci předmětu staré akreditace.

Předmět nově akreditace zůstává svým názvem stejný jako u akreditace staré, pouze aktualizovaný. U něktetých předmětů došlo k lehké úpravě kreditů na základě 

nových standardů.

Předmět nově akreditace má lehce pozměněný název, ovšem náplň předmětu je obdobná předmětu staré akreditace. Anotace je taktéž obdobná, proto je předmět 

uznatelný. U některých předmětů došlo k lehké úpravě kreditů na základě nových standardů.



Předmět starého plánu - 

zkratka

uznat za soubor předmětů N_BMP a N_UVB


